
UCHWAŁA NR XXIX.69.2020 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 13 października 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 
na rok 2021

Na podstawie art. 12 pkt 7 i pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 284, 568, 695, 1087 i 1517), uchwala się, co następuje:

§1.1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących w 2021 r. za usuwanie pojazdu z drogi na obszarze Powiatu 
Opatowskiego i jego parkowanie na parkingu strzeżonym.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 wynoszą:

1) rower lub motorower:

a) za usunięcie - 110,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 7,00 zł;

2) motocykl:

a) za usunięcie -125,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 7,00 zł;

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t:

a) za usunięcie - 375,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 7,00 zł

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t:

a) za usunięcie - 652,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 22,00 zł;

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t:

a) za usunięcie - 710,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 81,00 zł;

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t:

a) za usunięcie - 1240,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania -22,00 zł;

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne:

a) za usunięcie - 3,00 zł,

b) za każdą dobę przechowywania - 3,00 zł.

§ 2. Ustala się opłaty z tytułu kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, 
a następnie odstąpienia od jego usunięcia w wysokości:

1) 30% kwoty określonej w § 1 ust. 2, w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia;

2) 50% kwoty określonej w § 1 ust. 2, w przypadku dojazdu i podjęcia czynności załadunku pojazdu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: AFFBF.A0C-09F4-4302-AB4D-8B006A8850DC. Podpisany Strona I z 2



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Przewodniczący 
w Opa

ady Powiatu 
ie

Waciak Rodek

Id: AEEBEA0C-09F4-4302-AB4D-8B006A8850DC. Podpisany Strona 2 z 2


